
 
Radzymin, dnia 10.12. 2021r. 

 
 

Zamawiający: 
Zamawiający: 
Gmina Radzymin – Ośrodek Pomocy Społecznej w Radzyminie  

ul. Weteranów 31,05-250 Radzymin  

 
OPS.026.17.2021.AK    
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
dotyczy: Świadczenia usług opiekuńczych na rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzyminie. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – 
dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako oferty najkorzystniejsze uznano oferty: 
Zad. 2: oferta nr 1, złożona przez wykonawcę: Maria Matusiak 05-250 Radzymin, ul. Traugutta 1/12 
Zad. 3: oferta nr 2, złożona przez wykonawcę: Hanna Duch 05-250 Radzymin, ul. Wadery 2 
Zad. 6: oferta nr 1, złożona przez wykonawcę: Maria Matusiak 05-250 Radzymin, ul. Traugutta 1/12 
Zad. 8: oferta nr 2, złożona przez wykonawcę: Hanna Duch 05-250 Radzymin, ul. Wadery 2 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Numer 
zadania 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
doświadczenie 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
doświadczenie –  
waga 40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. 2 

 

Maria Matusiak 23,62 60,00 powyżej 2 lat 40,00 100,00 



6 

 

05-250 Radzymin,  

ul. Traugutta 1/12 

23,62 60,00 powyżej 2 lat 40,00 100,00 

2. 3 

 

Hanna Duch 

05-250 Radzymin,  

ul. Wadery 2 

 

23,62 60,00 od 1 roku do 2 lat 20,00 80,00 

8 23,62 60,00 od 1 roku do 2 lat 20,00 80,00 

 
 
 
 
 

………………………………………………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 


		2021-12-10T12:20:28+0100




